ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО-ПРИГЛАШЕНИЕ

на участие

в XIII Всероссийская научно-практическая

конференция «Биотехнология и биомедицинская

инженерия»

Глубокоуважаемые коллеги!

23 ноября 2023 года состоится XIII Всероссийская научно-практическая

конференция «Биотехнология и биомедицинская инженерия» с

международным участием, посвященная 88-летию Курского

государственного медицинского университета.

Приглашаем к участию в работе конференции профессорско-

преподавательский состав вашего университета, докторантов,

аспирантов, магистрантов, практикующих специалистов, студентов!

Конференция состоится на базе Курского государственного

медицинского университета, по адресу: 305041, Российская Федерация,

г. Курск, ул. Ямская, д.18.

Организаторы мероприятия: Кафедра биологической и химической

технологии; ФГБУ «НИИЭМ им. Н.Ф. Гамалеи» Минздрава России.

Форма проведения: гибридная.

Обращаем внимание, что участие в конференции бесплатное.

По итогам конференции будет выпущен и размещен в РИНЦ сборник

научных трудов.

Все зарегистрированные участники, посетившие мероприятие очно или

дистанционно, получат электронный именной сертификат.

Просим Вас сообщить об участии в данной конференции по электронной

почте: imi_ksmu@mail.ru

mailto:imi_ksmu@mail.ru